
DATA BLAD NR. DATUM CIRCUIT
PILOOT GEWICHT TIMED BY

WEER VOCHTIGHEID BAROMETER BUITENTEMP BAAN TEMP WIND

BAAN CONDITIE
SESSIE 1 SESSIE 2 SESSIE 3 SESSIE 4

CHASSIS

CHASSIS ID

VOOR
FUSEE HOOGTE H   /   M   /   L
SPOORBREEDTE CM
SPOOR IN   /   UIT
ACKERMAN JA   /   NEE
SPOORSTANG LIFT H   /   M    /   L
CAMBER INST BOVEN
CAMBER INST ONDER
CASTER
VELG BREEDTE
VELG TYPE ALU   /   MAGN
SPACERS-LINKS
SPACERS-RECHTS
VOOR BUMPER LOS   /   VAST
TORSIE BAR IN   /   UIT

ACHTER
HOOGTE H   /   M   /   L
WIELBREEDTE CM
ACHTERAS TYPE Z   /   M   /   H
VELG BREEDTE
VELG TYPE ALU   /   MAGN
NAAF TYPE ALU   /   MAGN
NAAF LENGTE KORT   /   LANG
AFSTAND-LINKS
AFSTAND-RECHTS
TORSIE BAR HORZ / 45 /VERT
ACHTER BUMPTER LOS   /   VAST

ANDERE 
FRAME BOUTEN LOS   /   VAST
STOEL STEUNEN L    /    R
STOELPOSITIE

MOTOR

MOTOR ID
MAX TOERENTAL
BOUGIE
BOUGIE INDEX
CARBURETOR ID
SPROEIER
MIXTURE (TURNS)
NAALDHOOGTE 
MOTORTANDWIEL
ACHTERASTANDWIEL
OLIE TYPE
OLI E MENGVERH,
UITLAAT ID
DEMPER
UITLAATLENGTE
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BANDEN DATA
BAND INFO
BAND MERK
BAND TYPE
BANDENHARDHEID
BANDENMAAT VOOR
BANDENMAAT ACHTER

BANDENDRUK
KOUD L-VOOR
KOUD R-VOOR
KOUD L-ACHTER
KOUD R-ACHTER
WARM L-VOOR
WARM R-VOOR
WARM  L-ACHTER
WARM R-ACHTER

BANDENTEMP
L-VOOR
R-VOOR
L-ACHTER
R-ACHTER

BANDENTOESTAND
DIEPTE L-VOOR
DIEPTE R-VOOR
DIEPTE L-ACHTER
DIEPTE R-ACHTER

LAP 1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25

SNELSTE 
NOTITIES
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